## CAMARONERA FLAMINGOCORP S.A.

Machala, Noviembre 4 de 2009

Señor

**AATER FANGIO BURNEO JIMÉNEZ** 

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía CAMARONERA FLAMINGOCORP S.A., en sesión extraordinaria celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE de la compañía para un período estatutario de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública de su constitución, otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vicenzini, el 23 de Abril de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 19 de Junio de 1997. La compañía cambió su domicilio a la ciudad de Machala según consta en escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 24 de Mayo de 2006, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala con el No 687 el 16 de Agosto de 2006.

Atentament

JOSÉ BARRAZUETA CORDERO

GERENTE - SECRETARIO DE LA SESIÓN

RAZON DE ACEPTACIÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CAMARONERA FLAMINGOCORP S.A., que antecede.

Machala, Novjembre 4 de 2009.

AAZER FANGIO BURNEO JIMÉNEZ

C.C. 0701779449

78150

MACHALA: Santa Rosa 2101 y Pichincha. Telefax- 07-2961760

CERTI

FICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE otorgado por la Compañía CAMARONERA FLAMINGOCORP S.A., a favor de: AATER FANGIO BURNEO JIMENEZ, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 1.475 y anotado en el Repertorio bajo el No. 2.581-x-x-Machala, 13 de Noviembre del 2.009

ABG: CARLOS MIGUEL GALLARDO MUALGO REGISTRO MERCANFIL DEL CANTON MACHALA